

<b>Møtereferat</b>	<b>Generalforsamling</b>	
<b>Sjømilitære Samfund, 29. mars 2007</b>		
<b>Tid (dato, fra kl til kl):</b>	Torsdag 29. mars 2007 Kl 18.30 – 19.45	<b>Sted:</b> Sjøkrigsskolen
<b>Innkalt av:</b>	Generalsekretær Bjørn Krohn	
<b>Møtedirigent:</b>	Magnar Hope	<b>Referent:</b> Patricia Flakstad og Tarjei Nestegard
<b>Deltakere:</b>	Sjømilitære Samfunds deltakere, 58 personer	
<b>Sak</b>	<b>Diskusjon og Konklusjon</b>	<b>Ansvarlig Tidsfrist</b>
1. Åpning av SMS Generalforsamling	President Åsmund Andersen åpnet Generalforsamlingen.	
2. Konstituering	<u>Valg av møtedirigent:</u> Magnar Hope valgt uten motforslag.  <u>Valg av to referenter:</u> Patricia Flakstad og Tarjei Nestegard valgt uten motforslag.  <u>Antall personer og fullmakter:</u> Tilstede: 54 Fullmakter: 24	Åsmund Andersen  Magnar Hope  Magnar Hope
3. Saker til behandling	Generalforsamlingen minnet de medlemmer som har avgått ved døden med ett minutts stillhet. <u>Årsberetning:</u> Presidenten gjennomgikk årsberetningen, side 2-3 i innkallingen til Generalforsamlingen. Årsberetning godkjent. Ingen motkommentarer. <u>Regnskapene for SMS, Samfundsbygningen og NTfS:</u> Generalsekretæren gjennomgikk regnskapene, side 5-10 i innkallingen til Generalforsamlingen. Ved gjennomgang av regnskapet for SMS ble det fremmet spørsmål fra salen om hvorvidt lommealmanakken fremdeles	Åsmund Andersen  Åsmund Andersen  Bjørn Krohn

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
	<p>var relevant å gi ut. Generalsekretæren kvitterte med å si at det <i>er</i> en utfordring å vite hvem som ønsker almanakken og ikke. Imidlertid ble saken lukket da den på forhånd ikke var fremmet til årsmøte. Generalsekretæren oppfordret videre deltakerne til å fremme eventuelle smidige forslag til hvordan dette kan håndteres til Hovedstyret.</p> <p>Revisors beretning ble deretter fremlagt. Revisor anbefaler følgende: 1. At regnskapene godkjennes av generalforsamlingen. 2. At regnskapet i Sjømilitære Samfund avstemmes med kontoutskrift i Forsvarets Personellservice. Dette er en avstemming som burde skjedd for flere år siden. Regnskapet for SMS ble deretter godkjent.</p> <p>Regnskapet for Samfundsbygningen ble godkjent uten kommentarer.</p> <p>Ved gjennomgang av regnskapet for NTfS kom det spørsmål om at kontorutstyr var oppgitt til kr. 1 i saldoen for både 2005 og 2006. Generalsekretæren opplyste at dette var en nedskrivning. Regnskapet ble deretter godkjent uten flere kommentarer.</p>	Ståle Eriksen	
	<p><u>Handlingsplaner for 2007-2008</u></p> <p>Presidenten gjennomgikk handlingsplanen for 2007-2008 med dens visjon og hovedaktiviteter, side 11 i innkallingen til Generalforsamlingen. Et spørsmål vedrørende admiralsposisjon i Bergen ble mottatt og oppklart av presidenten. Handlingsplanen ble deretter godkjent uten flere kommentarer.</p>	Åsmund Andersen	
	<p><u>Kort orientering om Samfundsbygningen Karljohansvern:</u></p> <p>Generalsekretæren holdt en kort og informativ orientering om Samfundsbygningens historikk samt tanker og ideer om dens videre drift. Informasjonen ble mottatt med stor interesse. Spørsmål ble mottatt om hvem som eier bygningen. Svaret er Sjømilitære Samfund.</p>	Bjørn Krohn	
	<p><u>Budsjettforslag:</u></p> <p>Generalsekretæren gjennomgikk budsjettforslagene, side 12-16 i innkallingen til Generalforsamlingen. Budsjettforslagene ble deretter godkjent uten kommentar.</p>	Bjørn Krohn	
	<p><u>Valg av nytt styre:</u></p> <p>Leder valgkomiteen Egil Eikanger var forhindret fra å delta. Medlem i valgkomiteen Patricia Flakstad presenterte valgkomiteens innstilling.</p> <p>Valgkomiteens innstilling ble enstemmig godkjent.</p>	Patricia Flakstad	

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
4. Avslutning	Møtedirigenten avsluttet møtet med å takke for seg og for fremmøtet.	Magnar Hope	
5. Vedlegg	Innkalling til Generalforsamlingen 2007.		

<b>Observatører:</b>		<b>Signatur:</b>	<i>Patricia Flakstad</i> <i>Patricia Flakstad</i>
<b>Sted og dato:</b>	Sjøkrigsskolen 30. mars 2007		<i>Tarjei Nestegard</i> <i>Tarjei Nestegard</i>